
 

1 
 

 

Toruń, 14.09.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą”   

Nazwa postępowania: „Dostawa wyposażenia komputerowego i teleinformatycznego dla pracowni 

zawodowych w Zespole Szkół Technicznych w Toruniu w ramach projektu „Twoja przyszłość w 

nowoczesnej szkole zawodowej 2” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, Poddziałanie 6.4.3 Inwestycje w 

infrastrukturę kształcenia zawodowego w ramach ZIT” (nr sprawy: 92/2023/TCUW) 

 

Zamawiający – Gmina Miasta Toruń reprezentowana przez Toruńskie Centrum Usług 

Wspólnych, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach 

do ww. postępowania.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.09.2023 r. o godz. 10.30 Przed otwarciem ofert 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił informację o 

kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do upływu terminu 

wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 6 ofert.  

Ofertę złożyli: 

 

Część I – sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres 
rękojmi 

Termin realizacji 
zamówienia 

1. 

CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o.,  
ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom 

650 500,00 zł 800 115,00 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

2. 
MBA System Spółka z o.o. 
ul. J. Chłopickiego 18, 
04-314 Warszawa 

718 992,00 zł 884 360,16 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

3. 
Web-profit Maciej Kuźlik, 
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 

634 417,00 zł 780 332,91 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

4. 

Ogólnopolska Grupa IT 
Danuta Walczak 
ul. Armii Krajowej 3/161, 
10-072 Olsztyn 

667 331,00 zł 820 817,13 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

5. 

g.IT Solutions Michał 
Daszkiewicz,  
ul. Grunwaldzka 5e,  
99-300 Kutno 

631 038,27 zł 778 437,99 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

 

 



 

2 
 

Część II – sprzęt komputerowy 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

1. CEZAR Cezary Machnio  
i Piotr Gębka Sp. z o.o.,  
ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom 

108 500,00 zł 133 455,00 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

2. 
Web-profit Maciej Kuźlik, 
ul. Spokojna 18,  
41-940 Piekary Śląskie 

98 282,00 zł 120 886,86 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

 

 

Część III – oprogramowanie systemowe 

Brak ofert 
 

 

Część IV – specjalistyczne oprogramowanie teleinformatyczne 

Brak ofert 
 

 

Część V – sprzęt teleinformatyczny  

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

 
1. 

X3D Spółka z o.o.  
ul. Zaułek Drozdowy 2, 
77-100 Bytów 

64 400,00 zł 79 212,00 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

 

 

Część VI – sprzęt elektroniczny - telefoniczny 

Brak ofert 

 
 

Część VII – sprzęt elektroniczny - logistyczny 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto  Cena brutto Okres rękojmi Termin realizacji 
zamówienia 

 
1. 

X3D Spółka z o.o.  
ul. Zaułek Drozdowy 2, 
77-100 Bytów 

28 280,00 zł 34 784,40 zł 48 miesięcy 1 tydzień 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część I: 849 991,50 zł 

Część II: 124 431,61 zł 

Część III: 2 056,07 zł 

Część IV: 17 500,00 zł 

Część V: 40 534,19 zł 

Część VI: 110 850,00 zł 

Część VII: 29 384,70 zł 

 


		2023-09-14T12:48:03+0200
	Magdalena Lorenc




